MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO — CAMPUS PATOS

PROGRAMA DE INICIAGAO AO TRABALHO — MONITORIA
EDITAL DDE N° 39 de 16 de Julho de 2021 - Lista de Inscritos
O Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba — Campus de Patos,
através da Diretoria de Desenvolvimento de Ensino, considerando o Decreto n¢®
7.234/2010 e a Resolucdo n2 12/2011 do Conselho Superior do IFPB, torna publico que
estdo abertas para o ano de 2021, de acordo com que estabelece o presente Edital, as
inscricdes para o Programa de Iniciagdo ao Trabalho, modalidade Monitoria do IFPB

Patos.

A lista de inscritos para o Programa de Iniciagdo ao Trabalho, modalidade Monitoria
do IFPB Patos, estdo especificados no quadro a seguir:

Nome

Alan de Queiroz Medeiros

Alicia Mendes do
Nascimento

Andrey Victor Ferreira
Dantas

Asley Hanna de Sousa
Andrade

Brenda Ferreira Cordeiro

Carlos Antbnio de Sousa
Filho

Clodoaldo Segundo Freitas
de Franga

David Ramalho Guedes

Eduardo Paulino Dantas

Erique Enrique Gomes da
Silva

FLAVIA MABEL DE
MEDEIROS SILVA

lago Gouveia Gurgel

Matricula

202026550048

202016540004

201916540017

202016550043

202026550054

201926550038

202016140044

201916010014

201916540022

202016500062

201826010032
202016540012

Disciplina para monitoria

Desenho Técnico /Ana
Cristina

Fisica I/ Geovane de Almeida
Pessoa

Algoritmo e Logica de
Programacgao/ Geam Carlos
de Araujo Filgueira

Calculo Diferencial e Integral |
/ José Ribeiro

Desenho Técnico /Ana
Cristina

Desenho Técnico /Ana
Cristina

Eletrénica Analdgica / José
Torres Coura Neto

Anatomia e Fisiologia
Humana/Lavoisier Morais de
Medeiros

Fundamentos de Redes
/Jonas Fernandes da Silva

Matematica I/ Guilherme Vaz

Seguranga na Agricultura e
Pecuaria/Brigida Lima
Candeia

Algoritmo e Logica de
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Julia Grazielly Pereira Pires

Kleber Enrique da Silva
Sobrinho

Kyvya Dayse Alves de
Medeiros

Maria Clara Ramalho
Medeiros

MARIA EMELLY BATISTA
DE SOUSA

Pabllu Kawan Dantas Silva

Paulo Anténio Maia dos
Santos

Paulo Carneiro de Azevedo
Segundo

Samuel Olinto Ferreira

Saulo Antonio Evaristo da
Silva

Thayane Nayara Silva
Carvalho

Yanka Karollyne de Araujo
Soares

Yuri dos Santos Monteiro

202016540025

202016550006

201926550008

201916540007

201926550017

202016540033

202016550037

201926550031

202026550033

201816130006

202026010017

202116550006

202016540015

Programacgéo/ Geam Carlos
de Araujo Filgueira

Matematica I/ Guilherme Vaz

Desenho Arquitetdnico/Angela
Nunes

Calculo Vetorial e Geometria
Analitica / Maira Rodrigues
Villamagna

Algoritmo e Logica de
Programacgao/ Geam Carlos
de Araujo Filgueira

Desenho Técnico /Ana
Cristina

Fundamentos de Redes
/Jonas Fernandes da Silva

Calculo Diferencial e Integral |
/ José Ribeiro

Calculo Diferencial e Integral 1l
/ Guilherme Vaz

Calculo Vetorial e Geometria
Analitica / Maira Rodrigues
Villamagna

Fundamentos de Redes
/Jonas Fernandes da Silva

Anatomia e Fisiologia
Humana/Lavoisier Morais de
Medeiros

Desenho Técnico /Ana
Cristina

Fundamentos de Redes
/Jonas Fernandes da Silva

Patos, PB, em 21 de julho de 2021

Paulo Marcelo Feitoza de Lima

Diretor de Desenvolvimento de Ensino do IFPB — Campus Patos



